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EXCELLENTISSIMO

CELEBERRIMOQ. MEDICORVM

AC PHILOSOPHORYM VERONEN-
SIVM COLLEGI O

OMNIBONVYS FERRARIVS MEDICYS

ET PHILOSOPHYS
B, Pl D

Fagl P 71 M 0 Cuigs, Viri excellentifsimi, duo po
Bl tifsimum in omni vita debent efle propo=
| fita. Primums vt cum fe natum ad agen-l,
&l dum femper aliquid nobilitate hominis di«
. | gnum intelligat,inertiam vitet , ne otio fefe
adens marcefcat, vitamg; filentio tranfeat. Alterum,:

"yt de fe benemeritis gratum fe, ac memorem pracbeat,

cumd; ab aliis hominibus, qui vel adhuc viuunt, vel na-
tura iam conceflerunt, innumerabilia acceperit beneficia,
ipfe quoque ad humani generis vtilitatem , aliquid , quod
& praefentibus, & fataris prodefle queat,in medium pro-
ferat. Cum igitur animaduerterem veteres,qui ad hunc
vlique diem de tuenda infantium fanitate fcriplerunt, de
morbis nutricis,re admodum infantiom valetudini necel
faria , nihil , aut certe parum {cripfifle, neque de morbis fin
gulis, qui illi ectati folent euenire , plene, aut methodict
curationem propriam tradidiffe . Inter recentiores autem,

,.I- .

et quidam nonnulla tetigerunt, multa tamen, quee vel
ad nutricem , vel ad infantium curany , & morbos per-
tinent, practermififlz , aut modice , aut lacenice , PDFM.S
de illis focutos fuifle , operepretium me facturam exiftis
maul, i munus hoc diligentius ipfe pc?r!r:hfifarcfn. [tuc!LIE
qimnmr libris 4 me fummis' vigiliis, laboribusg , & quam
maxima potui ydiligentia confcriptis , hane medicinae par-
tem totam complexus fum . Quos quidem libros cum in
lucem ad communem omnium vium , & cémmodum efs
fem editurus , meminiflemd; , me {éptimum iam annum in
hac illuftei, ac celeberrima patria veltra commorantem,
mualra 2 vobis, cim anu'[i:«:,rhm vniuerfis beneaolentize,
atque humaniratis officia percepiffe, éos vobis, & excellen

tisimo Collegio veftro dicare: conftitui, ve & grati animi,
& fingularis mea ergi vos obferuantize in perpetuum ef=
fent reftes; arque eiufdem Collegii, cui nullum alivd in to
ta Europa, vel nobilitate, vel eruditione , vel priuilegiis,
atque iccireo etiam auctoritate eft anteponendum | prac<
fidio muniti, tutiores, & grautores in 'manus hominum
proditent. Nuncigitur, viti clarifsimi, & preeftantifsimi;
pro funima humanitate 5 quam . femper in' vao quoque
veltrum expertas fum ; lucubrationes has noftras benigné,
vt {oliti eftis., fufcipite , & in exiguo muncre magnuin er
ga vos largientis amorém ;ac Beneublentiam compleétie
mini;  Valete . Vieromoe Kal. Martii, 1 57 7!